



# ועכשיו - תורנו

אז

לפני 69 שנים, ב-28 בפברואר 1955 יצא לדרך מבצע "חץ שחור". המבצע יצא לפועל לאחר 3 שנים של פעילות חבלנית עוינת נרחבת נגד ישראל מרצועת עזה על ידי מסתנני "פדאיון". אלו חדרו ופגעו בנפש וברכוש בישובים הסמוכים לגבול. מטרת המבצע הייתה תגובה על פעולות אלו והשמדת תשתיות צבאיות. המבצע הוטל על חטיבת הצנחנים. **כוח א' של המבצע הורכב מלוחמי קורס מ"כים**. תפקידו היה לכבוש את מחנה חיל המצב ומכון המים ולהשמידם. הכוח פרץ את שער מכון המים, **הסתער קדימה תוך אש חזקה וכל מתקניו נכבשו מול התנגדות שחוסלה במהירות בלוחמה פנים אל פנים**. בשלב זה נפתחה אש מכיוון המחנה לעבר הכוח, תחתיה הוביל מפקד כוח א' לכיבוש המחנה. בעת הובלת הכוח נפלו המפקד ואחד ממלוויי כשהמלווה השני נפצע. **סגן מפקד הפעולה נטל את הפיקוד והוביל את הכוח בהסתערות. כיבוש המחנה ופיצוץ מתקניו התנהל כמתוכנן**. על כלי רכב שנמצאו במחנה הועמסו ההרוגים והפצועים ונשק שלל רב: רובים, מקלעים ומרגמות שיועדו לפגיעה בישראל.



צוות לוחמים במבצע חץ שחור אפריל 1955.

לוחמי ביסל"ח מסתערים על מפקדת בכיר בחמאס (דובר צה"ל)



## והיום

חטיבת ביסל"ח 828 משמשת כבית הספר למפקדי כיתות של כלל חטיבות החי"ר ומקצועות החי"ר וככוח מבצעי.

**הלוחמים היו תוך כדי הכשרה עם פרוץ הלחימה. הלוחמים הוקפצו כחטיבה לוחמת ופעלו בעוטף ובכל רחבי הרצועה.**

עם הכניסה לרצועה פעלו בין היתר במרחב שג'עייה להשמדת תשתיות טרור במרחב לוחמי צוות הקרב של חטיבת ביסל"ח **פשטו על מפקדתו של מח"ט בחמאס שחוסל בתקיפות צה"ל ברצועה**. בנוסף, פשטו בהכוונת מודיעין על מוצב של מפקד מרחב הצפון בג'יהאד האסלאמי הפלסטיני שבו **משרדים של בכירים בארגון הטרור ומפעל לייצור אמל"ח אסטרטגי**. במהלך פשיטה זו, איתרו הלוחמים רקטות עתירות משקל, כטב"מים ואמצעי לחימה נוספים. **הכוחות השמידו את המוצב. הלוחמים חיסלו עשרות רבות של מחבלים במספר קרבות, השמידו פירים ואיתרו אמצעי לחימה רבים**. ב-9 בינואר סיימו הלוחמים את ההכשרה ושובצו ביחידות כמפקדים.

**"זכינו ועלינו הוטלה משימת הבטחת קיומה של המדינה לעוד שנים רבות מאד."**





# ועכשיו - תורנו



מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.**

**כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.**

**עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"**

**(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

